Na dzień bilansowy 31.12.2025r. Investment Friends Capital SE
posiada wyemitowanych 3.000.000 akcji bez wartości nominalnej. Akcje są zbywalne bez
ograniczeń, nie mają również żadnych ograniczeń ustawowych.

Kapitał zakładowy Spółki.

 Do 8.07.2025r. kapitał zakładowy wynosił 450 600,00 EUR (słownie: czterysta pięćdziesiąt
tysięcy sześćset) oraz dzielił się na 4 506 000 akcji na okaziciela bez wartości nominalnej o wartości
księgowej 0,10 EUR każda akcja.
 Od 9.07.2025r. do 14.01.2026r. kapitał zakładowy wynosił 300 000,00 EUR (słownie: trzysta

tysięcy) oraz dzielił się na 3 000 000 akcji na okaziciela bez wartości nominalnej o wartości
księgowej 0,10 EUR każda akcja.
 Od 15.01.2026r. kapitał zakładowy wynosi 160 000,00 EUR (słownie: sto sześćdziesiąt

tysięcy) oraz dzieli się na 1 600 000 akcji na okaziciela bez wartości nominalnej o wartości
księgowej 0,10 EUR każda akcja.

WSZELKIE OGRANICZENIA JAKIE NAKŁADA STATUT SPÓŁKI DOTYCZĄCE ZBYWALNOŚCI PAPIERÓW
WARTOŚCIOWYCH, W TYM TAKŻE OGRANICZENIA WŁASNOŚCI PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH